Sistema Socio Sanltario

* Regione
Lombardia

ASST Brianza

Ai sensi dell’art.9, co.1, DPCM 22/09/2014, I'indicatore di tempestivita dei pagamenti per il TERZO trimestre
2025, & pari a giorni -21,92, mentre quello del’ANNO 2024 & pari a -14,09.

Indicatore di tempestivita dei pagamenti (Art. 9-10 del DPCM del 22 settembre 2014)

717 ASST BRIANZA
ANNO 1° trimestre 11° trimestre 111° trimestre IV° trimestre ANNO
2024 2025 2025 2025 2025 2025
-14,09 -15,66 -18,35 -21.92

Tempi Medi di Pagamento (in giorni)

Pubblicazione

Pubblicazione

Pubblicazione

Pubblicazione

Pubblicazione

717 ASST BRIANZA
ANNO 1° trimestre 11° trimestre 111° trimestre IV° trimestre ANNO
2024 2025 2025 2025 2025 2025
44 44 43 39
Scadenza Scadenza Scadenza Scadenza Scadenza Scadenza

Pubblicazione

31/01/2024

05/05/2025

01/08/2025

03/11/2025

02/02/2026

02/02/2026

Nota: Come previsto dall’art.9, co.5, DPCM 22/09/2014, sono stati esclusi dal calcolo i periodi in cui la somma era inesigibile essendo

la richiesta del pagamento oggetto di contestazione o contenzioso.




