

Ai sensi dell'art.9, co.1, DPCM 22/09/2014, l'indicatore di tempestività dei pagamenti per il TERZO trimestre 2025, è pari a giorni -21,92, mentre quello dell'ANNO 2024 è pari a -14,09.

Indicatore di tempestività dei pagamenti (Art. 9-10 del DPCM del 22 settembre 2014)								
717 ASST BRIANZA								
ANNO 2024	I° trimestre 2025	II° trimestre 2025	III° trimestre 2025	IV° trimestre 2025	ANNO 2025			
-14,09	-15,66	-18,35	-21.92					

Tempi Medi di Pagamento (in giorni)								
717 ASST BRIANZA								
ANNO 2024	I° trimestre 2025	II° trimestre 2025	III° trimestre 2025	IV° trimestre 2025	ANNO 2025			
44	44	43	39					

Scadenza	Scadenza	Scadenza	Scadenza	Scadenza	Scadenza
Pubblicazione	Pubblicazione	Pubblicazione	Pubblicazione	Pubblicazione	Pubblicazione
31/01/2024	05/05/2025	01/08/2025	03/11/2025	02/02/2026	02/02/2026